Тридцать четвертое заседание Совета Екатериновского сельского поселения
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

Решение
Совета Екатериновского сельского поселения

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

от 20 июня 2024 года № 88

Об избрании главы Екатериновского сельского
поселения Пестречинского муниципального
района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 24 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004
года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьями 41,
42 устава Екатериновского сельского поселения Пестречинского муниципального
района Республики Татарстан Совет Екатериновского сельского поселения
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Избрать главой Екатериновского сельского поселения Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан Егорова Павла Ивановича -  депутата
Совета Екатериновского сельского поселения от одномандатного избирательного
округа № 5.

2. Настоящее решение вступает в силу с 21 июня 2024 года.

Заместитель главы Екатериновского
сельского поселения Пестречинского'^
муниципального района (($§ Н.А. Козловская